
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

МОГИЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЦАРИЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Регламенту 

Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Могилівської сільської ради 

 

На виконання законів України «Про адміністративні послуги»,                             

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2013 року № 588 «Про 

затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних 

послуг» (із змінами) та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сільська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити Регламент Центру надання адміністративних послуг  

   виконавчого комітету Могилівської сільської ради (додається). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Центр надання      

             адміністративних послуг виконавчого комітету  сільської ради   

             (керівник  Перепелиця О.В.) 

 

3. Координацію роботи покласти  на заступника сільського голови    

питань діяльності виконавчих органів ради Смірнову Т.В. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію  з     

             питань   планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного        

             розвитку. 

 

Сільський голова                                                                              В.В. ДРУЖКО  
 
с. Могилів 
№   309 - 27/VII 
21 серпня 2017 року 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


